
Zupy

Placki

Ryby

Domowy rosół
Pomidorowa z makaronem                           
Żurek śląski z wkładką
Krem czosnkowy z grzankami

Placki po śląsku

Dorsz, frytki, surówka z  
kapusty kiszonej

Pstrąg, frytki, surówka

Losoś grilowany, frytki, 
surówka

Placki ziemniaczane 3szt

Placki ziemniaczane nadziane z 
pieczarką i serem 2szt

-14zł 
-13zł 
-17zł 
-15zł 

Krem z warzyw z grzankami -16zł 

-38zł 

-42zł 

-42zł 

-38zł 

-18zł 

-28zł 



Pierogi

Sałatki

Surówki

Pierogi z mięsem 8szt
Pierogi z ruskie 8szt                           

Po Grecku 
(sałata lodowa, ogórek zielony, czarne oliwki, ser 
feta, czerwona cebula, sos grecki)

Kapusta modra

-27zł 

-29zł 

-10zł 

Mizeria -9zł 

kapusta zasmażana
Buraki -8zł 

-12zł 
Surówka colesław

Dodatki
Kluski śląskie

Sos czosnkowy
Ziemniaki
Porcja kaszy
Porcja ryżu

Ziemniaki opiekane
Sos pieczeniowy

Frytki-9zł 

-7zł 
-7zł 
-8zł 

-11zł 

-5zł 
-6zł 
-10zł 
-10zł 

-33zł 

Z grillowanym kurczakiem 
(kurczak grillowany, pomidorki, sałata lodowa, 
ogórek zielony, grzanki, sos cytrynowo - miodowy)

-36zł 


